Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística
de Joanópolis.

Requerimento nº 11/2006

Ricardo  Vrena,  Vereador  em  exercício  junto  a  Câmara
Municipal,  em consonância  com o § 2º  do  art.  84 do Regimento  Interno,
venho  pelo  presente  solicitar  que  seja  justificada  minha  ausência  na  06ª
Sessão  Ordinária  realizada  em  28  de  março  último,  em  virtude  de  estar
representando o Município de Joanópolis, em Brasília – DF, nos dias 27 a 30
do  corrente  mês,  Em  um  Seminário  Internacional,  visitando  diversos
Ministérios, Câmara dos Deputados e Senado Federal, no qual apresentarei
relatório.

Termos em que,
P. Deferimento.

Joanópolis, 31 de março de 2006.

Ricardo Vrena
Vereador